РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2013 г.                                                                № 1629
г. Калининград

Об утверждении муниципальной                                                                                                   программы  «Развитие коммунальной

инфраструктуры городского округа

«Город Калининград»

В целях развития систем гидротехнических сооружений, водоснабжения и водоотведения, электро-, тепло-, газоснабжения  на территории городского округа «Город Калининград», улучшения качества жизни населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить муниципальную программу «Развитие коммунальной инфраструктуры городского округа «Город Калининград» (приложение).
          2. Комитету экономики, финансов и контроля администрации городского округа «Город Калининград» (Н.А. Дмитриева) предусмотреть расходы на реализацию программы «Развитие коммунальной инфраструктуры городского округа «Город Калининград» в бюджете городского округа «Город Калининград».

3. Управлению организации документооборота администрации городского округа «Город Калининград» (И.Ю. Кусень) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети  Интернет.

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства  администрации городского округа «Город Калининград» А.Л. Крупина.

	И.о. главы городского округа
	С.Б. Мухомор